
1 

 

股票简称：六国化工      股票代码：600470      公告编号：2015-017 

 

安徽六国化工股份有限公司 

关于以公开挂牌方式转让宿松六国矿业有限公司 

100%股权的进展公告 

 

 

 

我公司于2015年4月25日披露了《关于以公开挂牌方式转让宿

松六国矿业有限公司100%股权的公告》，详见上海证券交易所网站

及上海证券报2015-008号公告。公司现委托安徽长江产权交易所

有限公司于2015年7月3日开始对外公开挂牌转让，现将挂牌方案

等内容公告如下： 

一、转让标的 

六国化工持有宿松矿业100%股权。 

二、标的转让方 

六国化工。 

三、转让时间和方式 

六国化工委托安徽长江产权交易所有限公司2015年7月3日对

外公开挂牌转让。 

（一）挂牌公告期 

自2015年7月3日至2015年7月30日。 

（二）信息发布期满后，如未征集到意向受让方，按照5个工

作日为一个周期延长，其他挂牌条件不变，直至征集到意向受让

方（如转让方及有权管理部门在延长期间提出终止，则挂牌转让

公告自行终止）。 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 



2 

 

 

四、标的挂牌起始价 

宿松矿业100%股权评估价值15,328.33万元为本次挂牌转让

的起始价。 

 五、意向受让方资格及受让的前置性条件 

1、意向受让方应为在中国大陆依法设立并有效存续的内资企

业法人，具有探矿、采矿和投资矿产资源的企业优先。 

2、意向受让方资产状况、企业信用良好，有足够的资金能力，

保证能够按时足额支付转让价款。 

3、意向受让方应承诺：对转让方拟定的《产权交易合同》(草

案)内容已全面了解且无异议并遵照执行。 

4、意向受让方应承诺：标的企业评估基准日至标的成交日期

间的损益由受让方享有或承担。 

5、意向受让方受让宿松矿业100%股权的同时，受让六国化工

持有宿松矿业82424633.49元债权并按照本次股权价款支付方式

和要求支付债权价款。。 

6、意向受让方应承诺：在签订《产权交易合同》后 5个工作

日内，受让方支付标的转让价款总成交价款的 30%（交易保证金

可冲抵），剩余标的转让价款应提供转让方认可的有效担保并在签

订《产权交易合同》后 1 年内向转让方支付完毕，同时受让方应

向转让方支付利息，利息按照延迟支付期间应付价款的同期银行

贷款利息计算；如不能对剩余标的款提供转让方认可的有效担保，

必须在签订《产权交易合同》后 5 个工作日内一次性付清。在受

让方支付标的转让价款不少于总成交价款的 30%，且对剩余未支

付转让价款向转让方提供认可的有效担保后 5 个工作日内，转让

方开始协助受让方办理产权过户手续；如不能对剩余标的转让价

款向出让方提供认可的有效担保，则在受让方付清全部转让价款

后 5个工作日内，出让方开始协助受让方办理产权过户手续。 



3 

 

7、意向受让方应经适当的批准与授权（股东会决议或董事会

决议，根据公司章程的相关规定）参与本次标的竞买。 

8、意向受让方报名时须交纳竞买保证金 3000 万元人民币，

保证金和标的转让价款均由意向受让方直接支付到安徽长江产权

交易所有限公司指定的账户，不得委托他人代为支付。 

六、转让收益的处置 

本次产权转让收益，由六国化工按照相关规定统筹使用。 

七、关于标的企业的员工安排 

1、标的企业现有员工16人，外聘劳务输出人员15人，矿山维

保人员25人尚不欠任何工资、奖金及国家规定福利待遇。 

2、标的企业现有员工 16 人系六国化工委派，转让后仍属于

标的企业员工，也可以根据个人意愿由六国化工另行安排。 

3、外聘劳务输出人员 15人，矿山维保人员 25人执行《劳动

合同法》及劳动合同的约定；在职期间只要不违犯国家的法律、

法规，遵守公司的规章制度，标的企业不得解聘。 

公司董事会将根据本次挂牌转让事项的后续进展情况进行持

续披露。 

 
 

 

特此公告。 
 

                      安徽六国化工股份有限公司董事会 

                              2015年 7 月 3日 


